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72 Finisher

Ergebnisliste

Platz AKPl AK SNr Name JG Verein / Team Nettozeit Bruttozeit

Gesamtwertung
1. 1. M 218 RAKUT Raphael 1997 ST Scheyern 1.    00:34:33.85 1.    00:34:35.88

2. 1. M30 18 SPRUNG Patrick 1988 2.    00:35:04.22 2.    00:35:04.68

3. 2. M30 2 RIEGLER Patrick 1987 3.    00:35:54.40 3.    00:35:55.86

4. 1. M40 93 FRIEDRICH Markus 1979 4.    00:37:06.72 4.    00:37:07.70

5. 2. M40 293 GLATT Johannes 1979 MTV Pfaffenhofen Triathlon 5.    00:37:14.02 5.    00:37:16.39

6. 1. M50 137 KUNZ Robert 1971 6.    00:37:35.44 6.    00:37:38.11

7. 1. MJU 20 292 WALONKA Luca 2008 DJK Ingolstadt 7.    00:38:02.48 7.    00:38:09.12

8. 3. M40 338 SCHREIBER Sven 1979 Ilmtal Runners 8.    00:38:09.39 8.    00:38:12.24

9. 1. M35 20 HORNIG Thomas 1984 9.    00:38:10.66 9.    00:38:13.28

10. 2. M35 760 GIEBKEN Sebastian 1983 10.    00:39:16.28 12.    00:40:01.21

11. 3. M35 247 NIKOLAI Nils 1986 Hecht Technologie 11.    00:39:41.24 11.    00:39:48.68

12. 2. M 768 ALBERTER Daniel 2001 IMPRVMT 12.    00:39:43.88 10.    00:39:47.93

13. 3. M 139 STREUBEL Patrick 1993 13.    00:39:59.44 13.    00:40:03.02

14. 4. M40 228 EISENSCHENK Christoph 1980 Jeder schaut selber wo er bleibt 14.    00:40:06.73 14.    00:40:10.17

15. 4. M35 68 GEITL Jochen 1985 15.    00:40:30.70 15.    00:40:41.80

16. 5. M35 135 SCHUSTER Christian 1986 MTV 1862 Pfaffenhofen 16.    00:41:13.97 16.    00:41:18.05

17. 5. M40 53 PFEIFFER Stefan 1978 17.    00:41:33.94 17.    00:41:40.96

18. 3. M30 81 KAISER Maximilian 1988 18.    00:42:14.38 18.    00:42:19.17

19. 6. M40 275 WITTMANN Andreas 1979 Jeder schaut selber wo er bleibt 19.    00:42:39.81 19.    00:42:43.31

20. 6. M35 255 GERSCHLER Sven 1984 20.    00:43:02.56 20.    00:43:06.62

21. 4. M30 7 HEINZINGER Roland 1988 21.    00:43:16.79 21.    00:43:36.94

22. 7. M40 764 SCHÖNBERGER Daniel 1979 Skiclub Scheyern 22.    00:43:36.46 23.    00:43:53.36

23. 2. M50 147 BLEICHER Torsten 1971 MTV 1862 Pfaffenhofen 23.    00:43:42.82 22.    00:43:42.87

24. 4. M 286 HENN Matthias 1997 24.    00:43:44.15 24.    00:43:54.86

25. 7. M35 311 LIEDL Andreas 1982 25.    00:44:02.19 27.    00:44:34.05

26. 5. M30 244 STIGLMAIR Florian 1991 Hecht Technologie 26.    00:44:05.78 25.    00:44:14.63

27. 8. M35 5 KIRZINGER Stefan 1986 27.    00:44:19.87 26.    00:44:32.72

28. 1. M45 240 MÄCHLER Bernhard 1974 Hecht Technologie 28.    00:44:43.22 28.    00:44:51.29

29. 8. M40 140 VIELHAUER Claus 1980 1. KCB 29.    00:44:48.10 29.    00:44:51.83

30. 9. M35 335 MAIER Andreas 1983 MTV Pfaffenhofen Triathlon 30.    00:44:59.40 30.    00:45:04.15

31. 6. M30 319 SAUMER Christian 1988 Team Zombie 31.    00:45:30.08 31.    00:45:38.41

32. 7. M30 324 SCHMELA Florian 1988 Pferdefreunde Günthal 32.    00:46:11.53 32.    00:46:21.57

33. 5. M 161 ZARTNER Christoph 2000 33.    00:46:59.43 36.    00:47:38.32

34. 10. M35 78 WITTMANN Florian 1984 34.    00:47:01.96 33.    00:47:14.58

35. 2. M45 289 WANOSCHEK Stefan 1974 35.    00:47:20.07 34.    00:47:35.15

36. 3. M45 102 MÄCHLER Schorsch 1976 MTV 1862 Pfaffenhofen 36.    00:47:23.54 37.    00:47:40.46

37. 9. M40 232 RUMPEL Armin 1981 37.    00:47:24.69 35.    00:47:37.03

38. 11. M35 52 STEINER Max-Josef 1985 MTV 1862 Pfaffenhofen 38.    00:47:31.90 39.    00:47:51.65

39. 2. MJU 20 170 OSTLER Florian 2002 MTV PAF Handball 39.    00:47:32.12 40.    00:47:54.80

40. 6. M 303 FLAMMENSBECK Florian 1992 Team Erdinger Alkoholfrei 40.    00:47:44.45 38.    00:47:51.52

41. 12. M35 49 KOCH Kilian 1986 Skiclub Scheyern 41.    00:47:51.43 41.    00:48:09.04

42. 13. M35 12 HÖLZL Markus 1983 VR Bayern Mitte 42.    00:48:27.42 42.    00:48:42.38

43. 7. M 36 WEGLÖHNER Florian 1994 43.    00:48:51.56 43.    00:49:09.17

44. 4. M45 752 WOHLGEMUTH Stefan 1975 44.    00:49:13.87 46.    00:49:41.19

45. 10. M40 33 HAUBERGER Markus 1980 45.    00:49:20.89 45.    00:49:39.16

46. 3. M50 14 KRIESCH Volkmar 1968 MTV 1862 Pfaffenhofen 46.    00:49:35.05 44.    00:49:37.28

47. 1. M65 222 FINDEL Reinhold 1955 47.    00:49:51.79 47.    00:49:59.99

48. 1. M70 171 RUMETSHOFER Karl 1951 RSV 48.    00:49:52.61 49.    00:50:11.87

49. 1. M60 216 PFAB Herbert 1961 49.    00:49:57.44 48.    00:50:03.68

50. 4. M50 299 ALBERTER Stephan 1969 50.    00:50:03.43 50.    00:50:18.35

51. 11. M40 94 KNEISEL Tobias 1981 51.    00:50:27.32 51.    00:50:49.72

52. 5. M50 226 BUCKO Pavel 1971 Klub Bezcov Stropkov 52.    00:50:34.30 52.    00:50:55.17

53. 2. M65 224 MEINOLF Wolfgang 1956 RSV Hallertau e.V. 53.    00:51:02.33 53.    00:51:10.33

54. 8. M 182 RIEGER Marc 1999 MTV 1862 Pfaffenhofen 54.    00:51:12.02 54.    00:51:33.10

55. 1. M55 92 WEBER Heinz-Jürgen 1964 55.    00:51:14.98 55.    00:51:39.26

56. 5. M45 17 NOVAK Alexander 1973 56.    00:51:21.74 56.    00:52:03.88
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57. 2. M60 750 SEDLMEIER Andreas 1960 57.    00:51:57.25 57.    00:52:05.54

58. 6. M45 21 SCHWEIGER Andreas 1976 SC Reichertshofen 58.    00:52:13.02 60.    00:52:54.20

59. 7. M45 101 ABICHT Claus 1972 59.    00:52:13.50 58.    00:52:28.28

60. 14. M35 248 HÄNSEL Matthias 1986 Hecht Technologie 60.    00:52:28.46 59.    00:52:38.93

61. 2. M70 64 GIEBKEN Willi 1951 61.    00:53:25.41 61.    00:53:29.18

62. 15. M35 11 SCHWARZKOPF Johannes 1983 62.    00:53:26.59 62.    00:53:53.31

63. 8. M30 225 HEFELE Josef 1988 63.    00:53:59.24 63.    00:54:08.12

64. 16. M35 242 WUTTKE Markus 1985 Hecht Technologie 64.    00:55:11.88 64.    00:55:21.85

65. 12. M40 771 KUFER Andreas 1977 Laufschnecken Sulzbach 65.    00:56:41.59 67.    00:57:05.84

66. 8. M45 769 KOZIEL Max 1975 Laufschnecken Sulzbach 66.    00:56:43.55 66.    00:57:05.76

67. 6. M50 773 SEIDL Marcus 1967 Laufschnecken Sulzbach 67.    00:56:43.94 65.    00:57:05.59

68. 3. M60 178 DUNSKUS Adrian 1959 68.    00:57:06.80 68.    00:57:27.94

69. 3. M65 257 BOLJAHN Horst 1953 MTV 1862 Pfaffenhofen 69.    00:57:33.63 69.    00:58:01.68

70. 4. M60 141 BAUER Lothar 1960 70.    00:58:15.42 70.    00:58:35.53

71. 17. M35 9 FEIG Matthias 1982 Skiclub Scheyern 71.    00:59:14.23 71.    00:59:32.64

72. 13. M40 58 DOESSEL Alexander 1977 MTV 1862 Pfaffenhofen 72.    01:02:05.20 72.    01:02:27.32

DNF - MJU 20 24 WEBER Gregor 2002 KJ Pfaffenhofen -

Altersklassenwertung

Altersklasse MJU 20
7. 1. MJU 20 292 WALONKA Luca 2008 DJK Ingolstadt 1.    00:38:02.48 1.    00:38:09.12

39. 2. MJU 20 170 OSTLER Florian 2002 MTV PAF Handball 2.    00:47:32.12 2.    00:47:54.80

DNF - MJU 20 24 WEBER Gregor 2002 KJ Pfaffenhofen -

Altersklasse M
1. 1. M 218 RAKUT Raphael 1997 ST Scheyern 1.    00:34:33.85 1.    00:34:35.88

12. 2. M 768 ALBERTER Daniel 2001 IMPRVMT 2.    00:39:43.88 2.    00:39:47.93

13. 3. M 139 STREUBEL Patrick 1993 3.    00:39:59.44 3.    00:40:03.02

24. 4. M 286 HENN Matthias 1997 4.    00:43:44.15 4.    00:43:54.86

33. 5. M 161 ZARTNER Christoph 2000 5.    00:46:59.43 5.    00:47:38.32

40. 6. M 303 FLAMMENSBECK Florian 1992 Team Erdinger Alkoholfrei 6.    00:47:44.45 6.    00:47:51.52

43. 7. M 36 WEGLÖHNER Florian 1994 7.    00:48:51.56 7.    00:49:09.17

54. 8. M 182 RIEGER Marc 1999 MTV 1862 Pfaffenhofen 8.    00:51:12.02 8.    00:51:33.10

Altersklasse M30
2. 1. M30 18 SPRUNG Patrick 1988 1.    00:35:04.22 1.    00:35:04.68

3. 2. M30 2 RIEGLER Patrick 1987 2.    00:35:54.40 2.    00:35:55.86

18. 3. M30 81 KAISER Maximilian 1988 3.    00:42:14.38 3.    00:42:19.17

21. 4. M30 7 HEINZINGER Roland 1988 4.    00:43:16.79 4.    00:43:36.94

26. 5. M30 244 STIGLMAIR Florian 1991 Hecht Technologie 5.    00:44:05.78 5.    00:44:14.63

31. 6. M30 319 SAUMER Christian 1988 Team Zombie 6.    00:45:30.08 6.    00:45:38.41

32. 7. M30 324 SCHMELA Florian 1988 Pferdefreunde Günthal 7.    00:46:11.53 7.    00:46:21.57

63. 8. M30 225 HEFELE Josef 1988 8.    00:53:59.24 8.    00:54:08.12

Altersklasse M35
9. 1. M35 20 HORNIG Thomas 1984 1.    00:38:10.66 1.    00:38:13.28

10. 2. M35 760 GIEBKEN Sebastian 1983 2.    00:39:16.28 3.    00:40:01.21

11. 3. M35 247 NIKOLAI Nils 1986 Hecht Technologie 3.    00:39:41.24 2.    00:39:48.68

15. 4. M35 68 GEITL Jochen 1985 4.    00:40:30.70 4.    00:40:41.80

16. 5. M35 135 SCHUSTER Christian 1986 MTV 1862 Pfaffenhofen 5.    00:41:13.97 5.    00:41:18.05

20. 6. M35 255 GERSCHLER Sven 1984 6.    00:43:02.56 6.    00:43:06.62

25. 7. M35 311 LIEDL Andreas 1982 7.    00:44:02.19 8.    00:44:34.05

27. 8. M35 5 KIRZINGER Stefan 1986 8.    00:44:19.87 7.    00:44:32.72

30. 9. M35 335 MAIER Andreas 1983 MTV Pfaffenhofen Triathlon 9.    00:44:59.40 9.    00:45:04.15

34. 10. M35 78 WITTMANN Florian 1984 10.    00:47:01.96 10.    00:47:14.58
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38. 11. M35 52 STEINER Max-Josef 1985 MTV 1862 Pfaffenhofen 11.    00:47:31.90 11.    00:47:51.65

41. 12. M35 49 KOCH Kilian 1986 Skiclub Scheyern 12.    00:47:51.43 12.    00:48:09.04

42. 13. M35 12 HÖLZL Markus 1983 VR Bayern Mitte 13.    00:48:27.42 13.    00:48:42.38

60. 14. M35 248 HÄNSEL Matthias 1986 Hecht Technologie 14.    00:52:28.46 14.    00:52:38.93

62. 15. M35 11 SCHWARZKOPF Johannes 1983 15.    00:53:26.59 15.    00:53:53.31

64. 16. M35 242 WUTTKE Markus 1985 Hecht Technologie 16.    00:55:11.88 16.    00:55:21.85

71. 17. M35 9 FEIG Matthias 1982 Skiclub Scheyern 17.    00:59:14.23 17.    00:59:32.64

Altersklasse M40
4. 1. M40 93 FRIEDRICH Markus 1979 1.    00:37:06.72 1.    00:37:07.70

5. 2. M40 293 GLATT Johannes 1979 MTV Pfaffenhofen Triathlon 2.    00:37:14.02 2.    00:37:16.39

8. 3. M40 338 SCHREIBER Sven 1979 Ilmtal Runners 3.    00:38:09.39 3.    00:38:12.24

14. 4. M40 228 EISENSCHENK Christoph 1980 Jeder schaut selber wo er bleibt 4.    00:40:06.73 4.    00:40:10.17

17. 5. M40 53 PFEIFFER Stefan 1978 5.    00:41:33.94 5.    00:41:40.96

19. 6. M40 275 WITTMANN Andreas 1979 Jeder schaut selber wo er bleibt 6.    00:42:39.81 6.    00:42:43.31

22. 7. M40 764 SCHÖNBERGER Daniel 1979 Skiclub Scheyern 7.    00:43:36.46 7.    00:43:53.36

29. 8. M40 140 VIELHAUER Claus 1980 1. KCB 8.    00:44:48.10 8.    00:44:51.83

37. 9. M40 232 RUMPEL Armin 1981 9.    00:47:24.69 9.    00:47:37.03

45. 10. M40 33 HAUBERGER Markus 1980 10.    00:49:20.89 10.    00:49:39.16

51. 11. M40 94 KNEISEL Tobias 1981 11.    00:50:27.32 11.    00:50:49.72

65. 12. M40 771 KUFER Andreas 1977 Laufschnecken Sulzbach 12.    00:56:41.59 12.    00:57:05.84

72. 13. M40 58 DOESSEL Alexander 1977 MTV 1862 Pfaffenhofen 13.    01:02:05.20 13.    01:02:27.32

Altersklasse M45
28. 1. M45 240 MÄCHLER Bernhard 1974 Hecht Technologie 1.    00:44:43.22 1.    00:44:51.29

35. 2. M45 289 WANOSCHEK Stefan 1974 2.    00:47:20.07 2.    00:47:35.15

36. 3. M45 102 MÄCHLER Schorsch 1976 MTV 1862 Pfaffenhofen 3.    00:47:23.54 3.    00:47:40.46

44. 4. M45 752 WOHLGEMUTH Stefan 1975 4.    00:49:13.87 4.    00:49:41.19

56. 5. M45 17 NOVAK Alexander 1973 5.    00:51:21.74 5.    00:52:03.88

58. 6. M45 21 SCHWEIGER Andreas 1976 SC Reichertshofen 6.    00:52:13.02 7.    00:52:54.20

59. 7. M45 101 ABICHT Claus 1972 7.    00:52:13.50 6.    00:52:28.28

66. 8. M45 769 KOZIEL Max 1975 Laufschnecken Sulzbach 8.    00:56:43.55 8.    00:57:05.76

Altersklasse M50
6. 1. M50 137 KUNZ Robert 1971 1.    00:37:35.44 1.    00:37:38.11

23. 2. M50 147 BLEICHER Torsten 1971 MTV 1862 Pfaffenhofen 2.    00:43:42.82 2.    00:43:42.87

46. 3. M50 14 KRIESCH Volkmar 1968 MTV 1862 Pfaffenhofen 3.    00:49:35.05 3.    00:49:37.28

50. 4. M50 299 ALBERTER Stephan 1969 4.    00:50:03.43 4.    00:50:18.35

52. 5. M50 226 BUCKO Pavel 1971 Klub Bezcov Stropkov 5.    00:50:34.30 5.    00:50:55.17

67. 6. M50 773 SEIDL Marcus 1967 Laufschnecken Sulzbach 6.    00:56:43.94 6.    00:57:05.59

Altersklasse M55
55. 1. M55 92 WEBER Heinz-Jürgen 1964 1.    00:51:14.98 1.    00:51:39.26

Altersklasse M60
49. 1. M60 216 PFAB Herbert 1961 1.    00:49:57.44 1.    00:50:03.68

57. 2. M60 750 SEDLMEIER Andreas 1960 2.    00:51:57.25 2.    00:52:05.54

68. 3. M60 178 DUNSKUS Adrian 1959 3.    00:57:06.80 3.    00:57:27.94

70. 4. M60 141 BAUER Lothar 1960 4.    00:58:15.42 4.    00:58:35.53

Altersklasse M65
47. 1. M65 222 FINDEL Reinhold 1955 1.    00:49:51.79 1.    00:49:59.99

53. 2. M65 224 MEINOLF Wolfgang 1956 RSV Hallertau e.V. 2.    00:51:02.33 2.    00:51:10.33

69. 3. M65 257 BOLJAHN Horst 1953 MTV 1862 Pfaffenhofen 3.    00:57:33.63 3.    00:58:01.68
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Altersklasse M70
48. 1. M70 171 RUMETSHOFER Karl 1951 RSV 1.    00:49:52.61 1.    00:50:11.87

61. 2. M70 64 GIEBKEN Willi 1951 2.    00:53:25.41 2.    00:53:29.18
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